
  

Средняя  общеобразовательная  школа  

с углублённым изучением иностранного языка при Генеральном консульстве 

Российской Федерации в Бонне , ФРГ 

Waldstrasse 42, 53177 Bonn 

тел. + 49 (0) 228 – 386 – 92 - 74 

 

ПРИКАЗ 
 

01 сентября 2011 г.        №23/4 - од 

 

Об утверждении основной образовательной программы 
начального общего образования  

В целях исполнения приказа Минобрнауки от 06.10.2009 г. № 373 «Об утверждении и 
введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального 
общего образования» с изменениями согласно Приказа Минобрнауки от 26.11.2010 г. №1241, 
для обеспечения эффективного перехода средней общеобразовательной школы при Геральном 
консульстве России в Бонне на федеральный государственный образовательный стандарт 
начального общего образования второго поколения,  

приказываю:  

  

1. Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования 
(ООП НОО) средней школы  при Генеральном консульстве России в Бонне на 2011-
2015 гг. в соответствии с приложением 1 

2. Ввести в действие ООП НОО с 01.09.2011 г.;  
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

  

Директор школы                                                            Архаров В.А. 

 


